
13/10/21, 17:20 SEI/GDF - 69771279 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=79386919&infra_sistema=1… 1/2

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL

Gabinete

EDITAL Nº 06, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021 
Processo: 00431-00001262/2021-17 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021

 

O DISTRITO FEDERAL, por meio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social do Distrito Federal,
conforme o art. 105, inciso V, da Lei Orgânica do Distrito Federal, inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas - CNPJ sob o nº 00394.734/0001-00, com sede no SEPN 515, Bloco B, CEP 70.770-502,
torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº
01/2021, cujo objeto é a implantação de execução de Serviço de Acolhimento Ins�tucional para Jovens e
Adultos com Deficiência, na modalidade Residência Inclusiva, conforme a seguir:

 

1. A ordem de classificação das propostas das organizações colocadas está disposta abaixo:

 
Ins�tuição Classificação

Ins�tuto Dom Orione 1º
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais e Deficientes - APAED 2º

 

 

2. As Organizações da Sociedade Civil Ins�tuto Dom Orione e Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais e Deficientes - APAED, foram aprovadas na fase de habilitação, conforme registrado no
Edital nº 05/2021, de 1º de setembro de 2021 (69125771), publicado no Diário Oficial do Distrito Federal
nº 171, de 10 de setembro de 2021.

 

Atenciosamente,

 

MAYARA NORONHA ROCHA  
Secretária de Estado de Desenvolvimento Social do Distrito Federal

Documento assinado eletronicamente por MAYARA NORONHA DE ALBUQUERQUE ROCHA -
Matr.0276895-X, Secretário(a) de Estado de Desenvolvimento Social do Distrito Federal, em
15/09/2021, às 13:13, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 
verificador= 69771279 código CRC= 16BBFC1F.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78680565&id_procedimento_atual=62185287&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110019379&infra_hash=c7915fde2d14a06905c2a1e9712d1a07712f65a36c0ff8b04000d431f3b43f7c


13/10/21, 17:20 SEI/GDF - 69771279 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=79386919&infra_sistema=1… 2/2

SEPN 515 Bloco A Ed. Banco do Brasil - 4º andar - Bairro Asa Norte - CEP 70770-501 - DF

3773-7187

00431-00001262/2021-17 Doc. SEI/GDF 69771279

Criado por pedro.lucena, versão 6 por larissa.cruz em 15/09/2021 09:42:54.


